
XVI CPO - 3ª ETAPA
Sapé 28.8.2022

Clube de Orientação do Extremo Leste

Victor Rafael Santos Pessoa
Clube Sargento Wolff (Departamento de
Orientação)
Percurso : HN2
Distancia : 2780m (Desnivel 30m)
Tempo : 0:40:39 (4,10 km/h)

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 81 00:01:20 154m 6.93 km/h
2. 108 00:01:55 00:03:15 169m 5.29 km/h
3. 109 00:04:13 00:07:28 248m 3.53 km/h
4. 110 00:02:35 00:10:03 216m 5.02 km/h
5. 116 00:08:48 00:18:51 395m 2.69 km/h
6. 101 00:07:30 00:26:21 328m 2.62 km/h
7. 104 00:04:11 00:30:32 312m 4.47 km/h
8. 100 00:09:43 00:40:15 871m 5.38 km/h
9. 999 00:00:24 00:40:39 96m 14.40 km/h
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